Глава муниципального образования

городское поселение Кильдинстрой Кольского района Мурманской области
П О СТ А Н О В Л Е Н И Е
15 ноября 2016 г.

пгт. Кильдинстрой

№ 11
«О проведении публичных слушаний по вопросу рассмотрения проекта бюджета муниципального образования городское поселение Кильдинстрой Кольского района Мурманской области на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годы»
В соответствии со ст. 28 Федерального закона Российской Федерации от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования городское поселение Кильдинстрой Кольского района Мурманской области, Положением о порядке организации и проведения публичных слушаний по вопросам местного значения на территории муниципального образования городское поселение, утвержденным Решением Совета депутатов муниципального образования городское поселение Кильдинстрой Кольского района Мурманской области №03/03  от 13.11.2014г.
п о с т а н о в л я ю:
1. Назначить публичные слушания по инициативе Главы муниципального образования городское поселение Кильдинстрой Кольского района Мурманской области по вопросу рассмотрения проекта бюджета муниципального образования городское поселение Кильдинстрой Кольского района Мурманской области на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годы на 15.12.2016г.
2. Провести публичные слушания «15» декабря 2016 г. в здании МБУК «Кильдинский городской дом культуры» по адресу: п.г.т. Кильдинстрой, ул. Советская, д. 2 – в 18:00.

3. Настоящее постановление подлежит опубликованию (обнародованию) в установленном порядке.

Глава муниципального образования

городское поселение Кильдинстрой

Кольского района Мурманской области

А.В. Игнатьев